POTR-VL01 0 5 SET 10 427,50 TRY % 18 2.137,50 TRY

CAM RüZGARLığı VOLVO
TıR FH4 / FM4 POTR-VL02 0 5 SET 10 427,50 TRY % 18 2.137,50 TRY

CAM RüZGARLığı RENAULT
T-TRUCK AVANT 2016

PATRO-
RN03 0 5 SET 10 378,00 TRY % 18 1.890,00 TRY

TOPLA
M 0 15 1.233,00 TRY 7274.700 TRY

Not:
Yontas
YALNIZ:YEDI BIN İKI YÜZ YETMIŞ DÖRT TÜRK LIRASI YETMIŞ KURUŞ
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 7.274,70 TRY

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz.
Ürün teslimatında lütfen bu formu yanınızda bulundurunuz.